
Uchwała Nr DRUK NR 55/21
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 

w sprawie: zmian w  budżecie Miasta Słupska na 2010 rok
                    

   Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 
181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974; Nr 173 poz. 1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 124; z 2010 Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230) 
oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 
1240; z 2010r Dz. U. Nr 28 poz.146)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2010r.:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu gminy – Miasto Słupsk
   o kwotę  77.998,- zł według załącznika Nr 1

2) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy – Miasto Słupsk
    o kwotę  77.998,- zł według załącznika Nr 2

3) zwiększa się plan dochodów budżetu gminy – Miasto Słupsk
     współfinansowanych z Unii Europejskiej
    o kwotę  56.622,- zł według załącznika Nr 3

4) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy – Miasto Słupsk
     współfinansowanych z Unii Europejskiej
    o kwotę  45.465,- zł według załącznika Nr 4

         § 2.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2010 rok wynosi:

                                   DOCHODY OGÓŁEM   390.087.020,- zł
                                   w tym: dochody gminy   280.369.757,- zł
                                              dochody powiatu   109.717.263,- zł

                                   WYDATKI OGÓŁEM   428.579.765,- zł
                                    w tym: wydatki gminy   310.261.306,- zł
                                              wydatki powiatu   118.318.459,- zł 



w tym zadania ustawowo zlecone gminie 23.026.216,- zł i zadania administracji rządowej realizowane 
przez powiat 11.095.226,- zł.

Przychody ogółem    55.990.725,- zł
w tym:
- przychody z prywatyzacji      1.105.544,- zł
- kredyty i pożyczki    18.885.181,- zł
- emisja papierów wartościowych    36.000.000,- zł

Rozchody ogółem:    17.497.980,- zł
w tym:
- kredyty i pożyczki do spłaty    16.497.980,- zł

     - wykup innych papierów wartościowych     1.000.000,- zł                       
    

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Słupsku.

Przewodniczący
   Rady Miejskiej w Słupsku

           Zdzisław Sołowin



UZASADNIENIE

1. Zgodnie z wnioskiem Zarządu Dróg Miejskich zwiększa się plan dochodów i wydatków 
o  łączną  kwotę  61.298,-. Ponadplanowe  środki  uzyskane  z  tytułu  kar  umownych 
nałożonych na wykonawcę robót budowlanych za nieterminowe wykonanie usługi (rozdział 
60016  –  kwota  42.146,-) oraz  z  tytułu  odszkodowań  za  dewastację  słupów  ulicznych 
podczas kolizji  drogowych  (rozdział 90015 – kwota 19.152,-) przeznaczone zostaną na 
pokrycie kosztów odbudowy słupków ulicznych uszkodzonych w wyniku kolizji drogowych 
oraz  na  bieżące  usuwanie  awarii  urządzeń  oświetlenia  ulic  (rozdział  90015  –  kwota 
61.298,-) (Zał. Nr 1 i 2).

2. Na wniosek Biura Promocji i Integracji Europejskiej dokonuje się zwiększenia w planie 
dochodów i wydatków o kwotę 6.000,-  w rozdziale 75075 stanowiącą dofinansowanie 
otrzymane z Fundacji Wspólnoty Polsko – Niemieckiej na realizację projektu polegającego 
na wydruku 1000 szt.  publikacji  „Heinrich von Stephan – najwybitniejsza postać Ziemi 
Słupskiej XIX wieku”. Wkład własny miasta w realizację projektu wynosi 6.700,- (Zał. Nr 1 
i 2).

3. Na  wniosek  Szkoły  Podstawowej  Nr  5  dokonuje  się  zwiększenia  planu  dochodów 
i  wydatków w rozdziale  80101 o kwotę 10.000,-.  Powyższa zmiana  podyktowana jest 
realizacją  umów  wynajmu  sali  gimnastycznej  w  szerszym  zakresie  niż  pierwotnie 
przewidziano oraz podpisaniem nowej umowy dzierżawy kortów tenisowych. 
Powyższe  środki  zostaną  przeznaczone  na  zabezpieczenie  planu  wydatków dotyczących 
usług sprzątania szkoły (Zał. Nr 1 i 2).

4. Na wniosek  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących Nr 3  dokonuje się  zwiększenia  planu 
dochodów i wydatków w rozdziale 80110 o kwotę 700,-.  Środki te stanowią darowiznę 
otrzymaną od zakładu „Apromnet”  oraz  „Wodociągi  Słupsk” i  przeznaczone zostaną na 
zakup akcesoriów komputerowych na potrzeby pracowni komputerowych (Zał. Nr 1 i 2).

5. Zgodnie z wnioskiem  Szkoły Podstawowej Nr 9 zwiększa się plan dochodów o kwotę 
13.299,- w  rozdziale  80101 stanowiącą  planowaną  refundację  kosztów  poniesionych 
w  ramach  projektu  „Uczenie  się  przez  całe  życie” współfinansowanego  z  Unii 
Europejskiej.  Ponadto  zwiększa  się  plan  wydatków  w ww.  rozdziale  o  kwotę  2.142,- 
z przeznaczeniem na zakup tablicy multimedialnej zgodnie z budżetem projektu. 
Projekt SOCRATES – COMENIUS pn. „Uczenie się przez całe życie” finansowany jest 
ze środków Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Agencja Narodowa (Zał. Nr 3 i 4).

6. Zgodnie z wnioskiem Centrum Kształcenia Praktycznego zwiększa się plan dochodów 
i wydatków o kwotę 43.323,- w rozdziale 85395 stanowiącą dotację celową na realizację 
projektów  z  udziałem  środków  z  Unii  Europejskiej  dotyczącą  projektu  pn.  „Młody 
kompetentny”, którą to z uwagi na niewykorzystanie w roku 2009, CKP zobowiązany był 
zwrócić  do  31  grudnia  2010r.  W  miesiącu  kwietniu  2010r.  dotacja  została  zwrócona 
do Centrum celem realizacji w bieżącym roku budżetowym.  
Celem projektu jest przeprowadzenie dodatkowych zajęć pozalekcyjnych  i pozaszkolnych 
dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  ukierunkowanych  na  rozwój  kompetencji 
kluczowych. Zajęcia mają podnieść atrakcyjność i jakość szkolnictwa zawodowego, a także 



dać wsparcie  uczniom ponadgimnazjalnych szkół  zawodowych poprzez  zwiększenie  ich 
kompetencji zawodowych w trakcie kształcenia (Zał. Nr 3 i 4).

Po  podjęciu  powyższej  uchwały  deficyt  ulegnie  zmniejszeniu  o  kwotę  11.157,-  i  będzie  wynosił 
38.492.745,-. 


